Účastníci dohody stanovili výšku náhrady za stratu mimoprodukčných funkcií lesa (odvodu) pri 

trvalom vyňatí pozemku z plnenia funkcií lesov na základe znaleckého posudku č.14/2015 znalcom 

Ing. Richardom Hájekom, Lesná 5417/2A, 901 01 Malacky vo výške 4 150,-€ (slovom 

štyritisícstopäťdesiat).  

V. 

Podmienky uzavretia dohody 

1. Výška úhrady bude účastníkom č. 2 uhradená: účastník č. 1  vystaví faktúru po doručení 

rozhodnutia o vyňatí. 

2. K dohode medzi účastníkom č. 1 a účastníkom č. 2 dôjde po splnení podmienky, ktorou je